
OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4K AYT TG 4.SAYI (21-24 MART 2025) 20 76 101 5094

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,1 5,9 4,64 3,2 2,8 2,51 13,3 5,3 12,00 10,4 6,8 8,69 33,1 20,8 27,84 202,750 254,350 233,210

Okul Ortalaması 7,1 8,3 5,03 8,2 6,7 6,48 0,4 0,4 0,30 0,1 0,0 0,05 15,7 15,4 11,86 177,570 156,110 162,210

KATILIMLAR

1 4601 RÜVEYDA YİĞİT 12B 9 7 7,25 4 3 3,25 13 10 10,50 210,598 4 4 1864 212,683 1 1 2894 224,975 1 1 2529

2 4611 ŞEVVAL YILDIZ 12B 11 15 7,25 15 11 12,25 26 26 19,50 239,258 3 3 725 193,438 2 2 3660 205,955 2 2 3205

3 4607 AYŞE GÜL ŞENEL 12B 16 10 13,50 18 10 15,50 34 20 29,00 243,950 2 2 637 169,790 4 4 4720 202,528 3 3 3322

4 4603 ECRALBERAYILMAZ 12B 10 7 8,25 23 7 21,25 33 14 29,50 261,160 1 1 427 185,623 3 3 4151 201,258 4 4 3366

5 4645 KEREM ÖZTEKİN 12B 12 1 11,75 10 4 9,00 22 5 20,75 209,553 5 5 1925 158,940 6 6 4900 186,575 5 5 4006

6 4609 EBUBEKİR POLAT 12A 11 9 8,75 9 13 5,75 2 2 1,50 22 24 16,00 184,960 1 8 3168 158,338 1 7 4907 175,938 1 6 4490

7 4625 TUĞÇE KALP 12A 12 14 8,50 7 11 4,25 19 25 12,75 180,600 2 10 3367 154,703 2 8 4949 172,190 2 7 4619

8 4638 SALİH BİLGİ 12A 11 10 8,50 2 3 1,25 13 13 9,75 166,620 3 12 4459 149,333 4 13 4988 166,620 3 8 4739

9 4642 ENES KILIÇ 12B 7 11 4,25 13 13 9,75 20 24 14,00 190,528 6 6 2867 160,990 5 5 4876 164,430 6 9 4785

10 4658 MERVE YILDIZ 12B 10 13 6,75 9 8 7,00 19 21 13,75 182,281 8 9 3288 152,008 8 11 4971 163,470 7 10 4808

11 4631 YAVUZSELİMİLBAŞ 12B 9 11 6,25 11 4 10,00 1 3 0,25 21 18 16,50 186,500 7 7 3056 150,660 9 12 4981 160,660 8 11 4856

12 4621 HASAN KURUM 12A 3 2 2,50 6 5 4,75 1 0 1,00 10 7 8,25 161,195 4 13 4714 154,288 3 9 4951 152,708 4 12 4936

13 4630 RUMEYSA UÇAR 12B 7 22 1,50 11 13 7,75 18 35 9,25 168,123 9 11 4380 152,495 7 10 4964 147,810 9 13 4972

14 4636 AHMET KURUM 12A 4 6 2,50 5 3 4,25 9 9 6,75 153,770 5 15 4864 145,178 5 14 5011 143,908 5 14 4991

15 4641 YASİN ÇAKİR 12B 4 4 3,00 9 7 7,25 13 11 10,25 155,625 10 14 4823 137,000 10 18 5042 136,853 10 15 5024

16 4640 SEYİT BULUT 12A 2 3 1,25 5 6 3,50 7 9 4,75 144,393 6 16 4958 141,810 6 15 5022 136,505 6 16 5026

17 4624 SÜMEYYE UÇAR 12A 1 3 0,25 5 4 4,00 6 7 4,25 141,030 7 17 4980 138,128 8 17 5035 129,663 7 17 5042

18 4632 ARDA GÜREL 12A 0 5 -1,25 2 3 1,25 2 8 0,00 127,440 8 18 5026 139,145 7 16 5030 126,035 8 18 5046

19 4647 HAMZA EKİNCİ 12 1 2 0,50 1 4 0,00 1 0 1,00 3 6 1,50 123,200 1 19 5042 135,515 1 19 5047 125,525 1 19 5047

20 4644 AYŞEGÜL *TÜRK 12B 2 11 -0,75 2 5 0,75 4 16 0,00 120,660 11 20 5049 132,090 11 20 5054 120,508 11 20 5056
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4K AYT TG 4.SAYI (21-24 MART 2025) 20 76 101 5094

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,1 5,9 4,64 3,2 2,8 2,51 13,3 5,3 12,00 10,4 6,8 8,69 33,1 20,8 27,84 202,750 254,350 233,210

Okul Ortalaması 7,1 8,3 5,03 8,2 6,7 6,48 0,4 0,4 0,30 0,1 0,0 0,05 15,7 15,4 11,86 177,570 156,110 162,210

KATILIMLAR
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OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4K AYT TG 4.SAYI (21-24 MART 2025) 20 76 101 5094

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 0,9 1,1 0,66 2,5 2,5 1,89 1,1 1,6 0,65 1,6 0,6 1,44 0,8 1,0 0,55 1,4 0,8 1,24 0,4 0,3 0,33 0,3 0,4 0,22 0,2 0,3 0,16 0,0 0,0 0,01 9,3 8,7 7,15 202,8 254,4 233,2

Okul Ortalaması 1,5 2,3 0,89 2,0 2,8 1,25 1,3 2,3 0,68 2,5 1,0 2,21 2,1 2,7 1,38 4,1 1,5 3,69 0,8 0,6 0,60 0,5 0,8 0,25 0,7 1,0 0,45 0,2 0,2 0,11 15,3 15,0 11,51 177,6 156,1 162,2

KATILIMLAR

1 4603 ECRALBERAYILMAZ 12B 3 2 2,50 1 2 0,50 1 2 0,50 5 1 4,75 3 1 2,75 11 0 11,00 3 1 2,75 3 3 2,25 3 2 2,50 33 14 29,50 261,2 427 185,6 4151 201,3 3366

2 4607 AYŞE GÜL ŞENEL 12B 2 2 1,50 5 4 4,00 4 3 3,25 5 1 4,75 4 4 3,00 10 0 10,00 1 3 0,25 3 3 2,25 34 20 29,00 244,0 637 169,8 4720 202,5 3322

3 4611 ŞEVVAL YILDIZ 12B 2 0 2,00 4 9 1,75 2 5 0,75 3 1 2,75 3 1 2,75 6 1 5,75 3 2 2,50 2 4 1,00 1 3 0,25 26 26 19,50 239,3 725 193,4 3660 206,0 3205

4 4601 RÜVEYDA YİĞİT 12B 1 2 0,50 2 2 1,50 2 1 1,75 4 2 3,50 9 7 7,25 210,6 1864 212,7 2894 225,0 2529

5 4645 KEREM ÖZTEKİN 12B 4 1 3,75 6 0 6,00 2 0 2,00 7 3 6,25 3 1 2,75 22 5 20,75 209,6 1925 158,9 4900 186,6 4006

6 4642 ENES KILIÇ 12B 0 3 -0,75 1 4 0,00 1 3 0,25 5 1 4,75 3 7 1,25 8 2 7,50 1 1 0,75 1 1 0,75 0 2 -0,50 20 24 14,00 190,5 2867 161,0 4876 164,4 4785

7 4631 YAVUZSELİMİLBAŞ 12B 2 3 1,25 0 3 -0,75 2 4 1,00 5 1 4,75 7 0 7,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 3 2 2,50 20 15 16,25 186,5 3056 150,7 4981 160,7 4856

8 4609 EBUBEKİR POLAT 12A 4 2 3,50 1 2 0,50 1 4 0,00 5 1 4,75 1 4 0,00 8 2 7,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 4 -1,00 20 22 14,50 185,0 3168 158,3 4907 175,9 4490

9 4658 MERVE YILDIZ 12B 1 4 0,00 6 3 5,25 0 4 -1,00 3 2 2,50 3 3 2,25 3 2 2,50 2 0 2,00 0 2 -0,50 1 1 0,75 19 21 13,75 182,3 3288 152,0 4971 163,5 4808

10 4625 TUĞÇE KALP 12A 0 4 -1,00 5 4 4,00 4 3 3,25 3 3 2,25 3 3 2,25 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 2 1 1,75 19 25 12,75 180,6 3367 154,7 4949 172,2 4619

11 4630 RUMEYSA UÇAR 12B 2 3 1,25 4 9 1,75 1 6 -0,50 0 4 -1,00 2 6 0,50 5 1 4,75 1 1 0,75 1 2 0,50 2 3 1,25 18 35 9,25 168,1 4380 152,5 4964 147,8 4972

12 4638 SALİH BİLGİ 12A 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 5 1 4,75 0 2 -0,50 2 1 1,75 13 13 9,75 166,6 4459 149,3 4988 166,6 4739

13 4621 HASAN KURUM 12A 3 2 2,50 4 5 2,75 2 0 2,00 9 7 7,25 161,2 4714 154,3 4951 152,7 4936

14 4641 YASİN ÇAKİR 12B 0 1 -0,25 0 3 -0,75 4 0 4,00 2 3 1,25 5 3 4,25 2 1 1,75 13 11 10,25 155,6 4823 137,0 5042 136,9 5024

15 4636 AHMET KURUM 12A 0 1 -0,25 2 2 1,50 2 3 1,25 2 3 1,25 3 0 3,00 9 9 6,75 153,8 4864 145,2 5011 143,9 4991

16 4640 SEYİT BULUT 12A 2 3 1,25 3 6 1,50 2 0 2,00 7 9 4,75 144,4 4958 141,8 5022 136,5 5026

17 4624 SÜMEYYE UÇAR 12A 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 2 -0,50 1 1 0,75 3 0 3,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 6 7 4,25 141,0 4980 138,1 5035 129,7 5042

18 4632 ARDA GÜREL 12A 0 3 -0,75 0 2 -0,50 2 3 1,25 2 8 0,00 127,4 5026 139,1 5030 126,0 5046

19 4647 HAMZA EKİNCİ 12 1 2 0,50 1 4 0,00 2 6 0,50 123,2 5042 135,5 5047 125,5 5047

20 4644 AYŞEGÜL *TÜRK 12B 0 3 -0,75 1 4 0,00 0 3 -0,75 1 1 0,75 1 1 0,75 1 4 0,00 4 16 0,00 120,7 5049 132,1 5054 120,5 5056
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OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4K AYT TG 4.SAYI (21-24 MART 2025) 20 76 101 5094

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 0,9 1,1 0,66 2,5 2,5 1,89 1,1 1,6 0,65 1,6 0,6 1,44 0,8 1,0 0,55 1,4 0,8 1,24 0,4 0,3 0,33 0,3 0,4 0,22 0,2 0,3 0,16 0,0 0,0 0,01 9,3 8,7 7,15 202,8 254,4 233,2

Okul Ortalaması 1,5 2,3 0,89 2,0 2,8 1,25 1,3 2,3 0,68 2,5 1,0 2,21 2,1 2,7 1,38 4,1 1,5 3,69 0,8 0,6 0,60 0,5 0,8 0,25 0,7 1,0 0,45 0,2 0,2 0,11 15,3 15,0 11,51 177,6 156,1 162,2

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SİVAS ZARA ZARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4K AYT TG 4.SAYI (21-24 MART 2025) 20 76 101 5094

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,6 4,7 10,38 1,8 0,6 1,61 2,9 2,8 2,16 3,5 1,8 3,11 4,0 2,2 3,43 23,7 12,1 20,69 202,8 254,4 233,2

Okul Ortalaması 0,3 0,4 0,20 0,1 0,0 0,10 0,1 0,0 0,05 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,00 0,5 0,4 0,35 177,6 156,1 162,2

KATILIMLAR

1 4601 RÜVEYDA YİĞİT 12B 4 3 3,25 4 3 3,25 210,6 1864 212,7 2894 225,0 2529

2 4609 EBUBEKİR POLAT 12A 1 2 0,50 1 0 1,00 2 2 1,50 185,0 3168 158,3 4907 175,9 4490

3 4621 HASAN KURUM 12A 1 0 1,00 1 0 1,00 161,2 4714 154,3 4951 152,7 4936

4 4631 YAVUZSELİMİLBAŞ 12B 0 3 -0,75 1 0 1,00 1 3 0,25 186,5 3056 150,7 4981 160,7 4856

5 4647 HAMZA EKİNCİ 12 1 0 1,00 1 0 1,00 123,2 5042 135,5 5047 125,5 5047
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